¥né3erypa B.5: I00A0YION6S — ATOMIKEG XPIPOTOOIKOVOHIKEG KUTAGTAGEIS NOAD HIKPOV OVTOTHTWY

Evawpeia : AIOPOX AEIZEP MON/MH ENE pe A.®.M. : 999180977, dopoloyixd £T0G : 201.5, rls.plobou(

01/01/2015-31/12/2015) - A/von : HPOYZ 19, FE.M.H.: 12338 02000, AP.M.A.E

Nood oe povadeg (i X1AIG8£G avaAdyws) vopiopaTog napousiaong

Nepiouciaxa oroieia
Nayia

Msiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopsiwpéva

AnoBépara
Anarmozig
Aoina

ZXidvolo evepyrmmod

KaBapn B£on kal uUnoXpEGAENK
KegaAaia kai anoBepaTka
BpaxunpdBEGHES UNOXPEWTEIS

Zivodo xabapric 6done xa1 unoxpesoEsy

2015
143.919,64

82.719,02

61.200,62

12.601,86
32.813,91
167.325,81

273.942,20

86.934,34

187.007,86
273.942,20

YnoSerypa B.6: KataoTaom AnoTeAsopdTwv yia noAd pikpés ovroTnres TG NépnTn, 31 AsképBpiog 2015

Evaipeia : AI®POX AEIZEP MON/MH ENE pe A.®.M. : 999180977, do

Aoyixd £to¢ : 2015, nepiodou (

01/01/2015-31/12/2015) - A/von : HPOYZE 19, FE.M. H.: 12338 02000, AP.M.A.E.:

KixAog epyagiav (xa8apdc)

MeTaBoAtg anoBepaTwy (EPNOPEUNATT, NPOIOVTA, NUIKAT/pEva)
AYOpEG EUNOPEUPATWY KAl UNKGV

AnooBEoEIC EVOWPATWY NaYiwy Kal AlAwv OTOIXEiwY

Aoind £Eoda kal Tnpig

Aoing égoda ka képdn

Tokol kai ouvar) kovBuhia (kaBapé nood)

AnoTEA£apa Npo QopwV

Anotéhgopa nepiodou peTa and Pdpouc

O AIAXEIPIZTHZ

MEAENIOZ . AHMHTPIOZ

0 ®OPOTEXNIKOZ

ZEAEMIAHE . OEOXAPHZ
AAT: N 556880-AP.AAEIAZ 0001390
TAZH A'

2015

118.413,04

(2.054,78)
(88.968,72)
(5.418,04)
(39.130,98)
944,51

(316,58)

(16.531,55)

(16.531,55)

91.106,61

2014

148.457,17

91.106,61

57.350,56

14.656,64

210.196,45

__282.20365

103.465,89
178.737,76

282.203,65

2014

94.888,62

(8.369,70)
(36.981,24)
(6.613,70)
(49.410,51)
3.446,48
(380,33)

(3.420,38)
(3.420,38)
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